ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р8, /у, еоZ2 хп,!ТЙ

О проведении обсуждения о присвоении рабочему поселку Тучково Рузского
городского округа Московской области почетного звания Московской области

<<Населенный пункт воинской доблести>>>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 JФ 131-ФЗ кОб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Законом Московской области от 17.04.2015 N 5712015-оЗ (о почетном звании
Московской области <<Населенный пункт воинской доблести>>, постановлением
Администрации Рузского городского округа Московской области от 18.11.2022 Ns
5615 кОб утверждении Порядка проведения обсуждения предложений о
присвоении населенному пункту Рузского городского округа Московской области
почетного звания Московской области <<Населенный пункт воинской доблести>>>>,

руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области,
постановляю:

1. Провести обсуждение предложения Совета ветеранов Рузской
общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных
сил и правоохранительных органов Московской области о присвоении рабочему
поселку Тучково Рузского городского округа МосковскоЙ области почетного звания
Московской области <<Населенный пункт воинской доблести>> 02 декабря 2022 года
в 15 час.00 мин. в здании I-{eHTpa культуры и искусств п.Тучково по адресу:
Московская область, р.п.Тучково, ул.Советская, д. 1 7 (далее-Обсуждение).

2. Назначить территориальный отдел Тучково территори€шьного Управления
Администрации Рузского городского округа Московской области (Русаков В.К.)
ответственным функционzulьным органом Администрации Рузского городского
округа по подготовке и проведению Обсуждений.

3. Создать и утвердить состав комиссии по подготовке и проведению
Обсуждений в следующем составе:

Председателъствующий :

городского округа Московской области;
члены комиссии:
-Русаков В.К.-нач€LгIъник территориzulьного подрz}зделения территориального

оТДела Тучково территори€uIьного управления Администрации Рузского городского
округа Московской области; Р 006867 )к,

-.Щоренкова Ю.Ю. - нач€uIьник правового управления Администрации Рузского
городского округа МосковQкой области;

.Щрига В.А.- заведующий отделом территориztльной политики и соци€Lльных
коммуникаций;

Секретарь комиссии:
-Елизарова }К.Б. начuшьник отдела правовой экспертизы правового

управления Администрации Рузского городского округа.
4. Опубликовать настояшIее постановление в газете <<Красное знамя> и

р€tзместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области
в сети <<Интернеu>.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского Н.Н.Пархоменко

trý